آنچه مسلم است این است که تنها با رشد و گسترش مبارزات انقلابی در جهت سرنگونی این رژیم و در جهت قطع هرگونه نفوذ امپریالیست‌ها در ایران است که راه برای تحقق خواست‌های عادلانه زنان هموار خواهد شد.

با آرزوی موفقیت برای تمامی زنان ستمدیده ایران که در هر شکل و سطحی بر علیه مظالم ناشی از نظام دیکتاتوری حاکم و رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی و فرهنگ مرد سالارانه زاییده آن مبارزه می‌کنند.

۱۷ اسفند ۱۳۸۵ برابر با ۸ مارس ۲۰۰۷

تصور بیهوده‌ای است. تجربه نشان داده است که تنها با سرنگونی انقلابی و قهر آمیز رژیم جمهوری اسلامی با کلیه قوانین زن ستیزش امکان تحقق مطالبات برحق و دموکراتیک زنان بوجود می‌آید. متأسفانه گاه تجارب مبارزاتی به طور دردناکی نادیده گرفته می‌شوند.

چریکهای فدایی خلق ضمن تسلیت به خانواده و بازماندگان و رفقای همفکر پوران امیدوارند که نسل جوان با درس گیری از مبارزات او که تجربه مبارزه با دو رژیم جنایتکار را بر دوش می کشید یاد این زن مبارز و خاتمه تلاش های خستگی ناپذیر اش جهت سرنگونی رژیم های دیکتاتوری و از جمله رژیم ضد مردمی جمهوری اسلامی را همواره پاس دارند.

با ایمان به پیروزی راهمان
چریکهای فدایی خلق ایران

۱۹ اسفند ۱۳۸۵ - ۱۰-امارس ۲۰۰۷

"پیام فدایی" بر روی شبکه اینترنت
از صفحه چریکهای فدایی خلق ایران

در اینترنت دیدن کنید.

آدرس ما در اینترنت :

<http://www.fadaee.org/>

از صفحه اشرف دهقانی در اینترنت
دیدن کنید:

<http://www.ashrafdehghani.com>

آدرس پست الکترونیک

E-mail Address: ipfq@hotmail.com

شماره تلفن